年　　　月　　　日

ふ　り　が　な

　受講者氏名

生　年　月　日 　S  ・  H　　　 年　　　 月　　 　日

〒

所属会社名

申込講習期間

すでに合格している科
目があれば記載してく
ださい

受験予定

　　　　　　級海技士（航海　・　旧就業範囲） 級海技士（機関　・　内燃機関　・旧就業範囲）

　　　　　　　　　 級小型船舶操縦士           　 級海技士（　　　　　　　　　　　）
所　有　免　状

　　　　　　関連講習等のご案内を送付するために使用する場合もあります。その他の目的では使用しません。

　　　　※国家試験の受験手続きは代行しておりませんので、ご自身で手続きの上、受講してください。

  　　 　　　年　　　月　　　日　～　    　　　年　　　月　　　日　　（　ビジネスホテル（　禁煙　・　喫煙　）　・　その他　） 希望

受講科目 　　　級 　　 （航海 ・機関 ・内燃機関）

　　　　　　都　　道　　府　　県

　　　　　　     　連絡の取れる電話番号　（　　　　　　　　）　　　　　－

本　籍　地

男
・
女

一般財団法人　尾道海技学院　殿

短　期　特　訓　道　場　　受　講　申　込　書

下記のとおり　　　　級海技士（航海　・機関　・内燃機関）短期特訓道場の受講を申し込みます。

申込者氏名（代理申込者氏名）

住　　　所

乗船履歴
乗船していた船舶の種類（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（履歴　約　　　年）

　　　年　　　月　　　日　　～　　　　　　年　　　月　　　日

現　住　所

　　　　　　　　　連絡の取れる電話番号　（　　　　　　　　）　　　　　－

会社名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者）

〒

　　　受験する運輸局　（　　　　　　）運輸局　　　平成　　　年　　　月　　定期　・　臨時

　　　　※ご記入いただいた個人情報は、本講習のために利用する他、取得された資格更新にかかる通知、関連講習等にかかる通知、

あり　（合格している科目：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　　・　なし

宿泊予約